ГБОУ РК«Феодосийская санаторная школа-интернат»ВЫБОРЫ ПРЕЗИДЕНТАШКОЛЬНОЙ ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ РЕСПУБЛИКИ«ПЛАНЕТА – МЫ!»20 сентября 2024 года
ПРОТОКОЛизбирательной комиссии об итогах голосования

Избирательная комиссия установила:1 Число избирателей, принявших участие в выборах 109
2 Число избирательных бюллетеней, выданныхизбирателям 109
3 Число неиспользованных бюллетеней 134 Число недействительных избирательных бюллетеней 25 Число действительных избирательных бюллетеней 109

Фамилии, имена внесенных визбирательный бюллетеньзарегистрированных кандидатов
Число голосов избирателей, поданныхза каждого зарегистрированногокандидата

6 Гусева Алиса 49
7 Мотренко Анастасия 58

Председатель ИК Л.П. ХмараСекретарь ИК Е. Михайлова
Протокол подписан 20 сентября 2024 года в 14 часов 30 минут.